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Udvalget for Landdistrikter og Øer

Ministeren for by, bolig og landdistrikters besvarelse af spørgsmål nr. 
del. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Anni

Spørgsmål nr. 53:

Hvornår forventer ministeren at offentliggøre forslag til nye LAG
ren sikre opbakning til og troværdighed omkring et kommende LAG

Svar:

Erfaringerne med LAG-indsatsen er gode. Indsatsen har involveret mange lokale og frivillige aktører 
og har givet mærkbare effekter lokalt
kommende programperiode.

Jeg kan oplyse, at der i forbindelse med udarbejdelse
partnerskabsproces, herunder en offentlig høring af forslag
program. I den proces vil ministeriet være i dialog med forskellige interessenter, herunder også 
LAG’erne og deres koordinationsudvalg
den kommende LAG-indsats. Jeg kan i den forbindelse i øvrigt henvise til min besv
mål nr. 54, alm. del.

Det forventes, at udkastet til det nye Landdistriktsprogram sendes i høring snart
hurtigt kunne præsentere de områder, 
pe.Målet er at udpege de områder 
vikling for at etablere nye arbejdspladser og forbedre levevilkårene. 
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Udvalget for Landdistrikter og Øer

Ministeren for by, bolig og landdistrikters besvarelse af spørgsmål nr. 
stillet efter ønske fra Anni Matthiesen (V)

Hvornår forventer ministeren at offentliggøre forslag til nye LAG-udpegninger, og hvordan vil minist
ren sikre opbakning til og troværdighed omkring et kommende LAG-program?

indsatsen er gode. Indsatsen har involveret mange lokale og frivillige aktører 
og har givet mærkbare effekter lokalt. Det taler for, at vi bygger videre på de gode 

i forbindelse med udarbejdelsen af de nationale programmer
partnerskabsproces, herunder en offentlig høring af forslaget til det kommende danske 

ministeriet være i dialog med forskellige interessenter, herunder også 
LAG’erne og deres koordinationsudvalg. Dette er vigtigt for at få et fælles ejerskab til programmet og 

Jeg kan i den forbindelse i øvrigt henvise til min besv

udkastet til det nye Landdistriktsprogram sendes i høring snart.Hereftervil jeg 
præsentere de områder, hvor det skal være muligt at etablere en lokal aktionsgru
udpege de områder i Danmark, hvor der er størst behov for at understøtte en lokal u

at etablere nye arbejdspladser og forbedre levevilkårene. 

Med venlig hilsen

Carsten Hansen
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